
www.plzenskonakole.cz     www.plzen.eu/ozp

DEN BEZ AUT

15. a 16. 9. 
 koloběžkové závody „Zlatá“ a „Podzimní 
koloběžka“. V sobotu odpoledne časovka Ejpovice 
– kopec Hůrka nad Litohlavama, v neděli dopoledne 
závod v Plzni na Lopatárně. Více informací na:  
www.kkplzen.cz

17. 9. 
 přednáška “Jak se jezdí na kole po městě  
za našimi hranicemi” doplněná fotografiemi z cest 
po evropských městech s editorkou serveru NaKole.cz 
Jitkou Vrtalovou, přednáškový sál Západočeského 
muzea v Plzni, začátek v 18:30 hod.

19. – 21. 9. 
 výstava o dopravní problematice v Plzni, 
včetně výstavy výtvarné soutěže pořádané v rámci 
akce v plzeňských ZŠ, Magistrát města Plzně,  
Kopeckého sady 11, Plzeň (vedle Besedy)

19. 9. 
 slavnostní zahájení výstavy + předání cen 
výhercům výtvarné soutěže, 16:00 hod, zasedací místnost 
Magistrátu města Plzně, Kopeckého sady 11, Plzeň
 turistická vycházka po okolí Plzně s KČT, od 
17:00 hod, sraz na náměstí Republiky před Infocentrem

20. 9. 
 uzavírka části Schwarzovy ulice, program pro 
2. ZŠ (malování na silnici, ukázka činnosti Záchranné 
stanice živočichů, beseda pro děti se zástupcem  
ZOO a BZ Plzeň)
 speciální cykloprohlídka po nově vybudovaných 
cyklostezkách s průvodkyní Radkou Žákovou, od 17:00 
hod, sraz na náměstí Republiky před Infocentrem

21. 9. 
 „Pohádková zahrada“ – akce mateřského  
centra Motýl nejen pro předškolní děti, Žlutická 2, Plzeň 
– Košutka, zahájení od 8:00 hod. Více informací na: 
www.motyl-plzen.cz 

Doprovodný program ETM/EDBA 2007:

EVROPSKÝ TÝDEN MOBILITY  
A EVROPSKÝ DEN BEZ AUT
16. – 22. 9. Týden na kole -  Zkus celý týden jezdit na kole...
Zkus celý týden jezdit na kole a vyhraj zajímavé ceny. Prvních 100 zaregistrovaných účastníků získá 
tričko. Pro cyklisty bude připraven bezplatný informační servis kudy bezpečně jet po Plzni na kole  
a také dotazník, v němž budou moci uplatnit své připomínky a názory, který poslouží městu  
ke zlepšení problémů s používáním kola ve městě. Více informací na:

16. - 22.9. 2007


